



# Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP  
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

## COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Água Vida Tupã Comércio de Filtros Ltda - ME](#)

CNPJ [04.383.109/0001-06](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/10/2014	298	Mangeira PVC Atóxica	1	R\$ 30,000	R\$ 30,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Bauru-Kim Higienização Ltda.](#)

CNPJ [05.405.974/0001-79](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/10/2014	15415	Allcaly CL detergente alcalino clorato 5 litr	1	R\$ 55,150	R\$ 55,15
21/10/2014	15415	Copos Plast água 180 ml ABNT c/ 2500 und	1	R\$ 109,620	R\$ 109,62
21/10/2014	15415	Fibra limpesa pesada 102x260 PCT c/ 10 und	1	R\$ 22,620	R\$ 22,62
21/10/2014	15415	Luva mucambo - par tamanho G	2	R\$ 6,550	R\$ 13,10
21/10/2014	15415	Saboneteira premissa refil branco	2	R\$ 18,800	R\$ 37,60
21/10/2014	15415	saco alvejado Especial c/ 12 und	1	R\$ 39,120	R\$ 39,12
21/10/2014	15415	Saco de lixo 40 litro leitoso c/ 100 und 2 kg	2	R\$ 29,580	R\$ 59,16

Produtos Fornecidos: 7

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/10/2014	233	Pão frances	7,22	R\$ 9,000	R\$ 64,98

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [H3M SOLUÇÃO EM INFORMATICA LTDA - ME](#)

CNPJ [01.065.560/0001-97](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/10/2014	2123	Cera colorquebe amarelo 8870 c/ 6	1	R\$ 450,000	R\$ 450,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP](#)

CNPJ [65.512.790/0001-30](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/10/2014	109704	Lampada M spot 40wx220v ph/osr	5	R\$ 5,070	R\$ 25,35

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Pedro Makoto Kajita-ME](#)

CNPJ [44.567.840/0001-06](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/10/2014	4781	Garrafa Térmica Suprema 750ml	1	R\$ 49,500	R\$ 49,50

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/10/2014	4913	Aromatizante New scent	1	R\$ 5,500	R\$ 5,50
01/10/2014	4913	Óleo Shell Helix HX 15W 50 500 ml	1	R\$ 16,900	R\$ 16,90

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [PROESTE TUPÃ COM. DE VEICULOS E PEÇAS](#)

CNPJ [11.482.263/0001-09](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/10/2014	29362	Emblema da alavanca do vectra	1	R\$ 21,000	R\$ 21,00

Produtos Fornecidos: 1



# Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP  
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

## COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Serv Água Bastos Ltda.](#)

CNPJ [03.979.559/0001-01](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
29/10/2014	411	Água Mineral Natural - caixa c/ 24 copos 200m	2	R\$ 16,000	R\$ 32,00
29/10/2014	411	Garrafão de Agua 10 Litros	1	R\$ 6,500	R\$ 6,50
29/10/2014	411	Garrafão de água mineral de 20 litros	5	R\$ 9,000	R\$ 45,00

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [SUPERMERCADOS KAWAKAMI LTADA](#)

CNPJ [46.136.925/0008-31](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
16/10/2014	3719	Açucar Fefinado União 1 Kg	10	R\$ 1,960	R\$ 19,60
16/10/2014	3719	Agua Sanitária Q Boa 1 Litro	2	R\$ 2,390	R\$ 4,78
16/10/2014	3719	Café Jaguari especial 500g	10	R\$ 6,790	R\$ 67,90
16/10/2014	3719	Coador de papel mellita 103 c/ 60 und	2	R\$ 4,350	R\$ 8,70

Produtos Fornecidos: 4

Razão Social: [TK Shoubai Comércio de Alimentos Ltda. - ME](#)

CNPJ [00.879.499/0001-59](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
16/10/2014	216	Chá Mate Leão 250 g	9	R\$ 5,300	R\$ 47,70
16/10/2014	216	Filtro Melitta 103	3	R\$ 2,350	R\$ 7,05
16/10/2014	216	Garrafa aladin flor 1litro - 3268	1	R\$ 44,150	R\$ 44,15
16/10/2014	216	Limp. Casa & perf. 500 ml - Agradable	3	R\$ 3,400	R\$ 10,20
16/10/2014	216	Limp. casa & perf. 500 ml - B flozone	1	R\$ 3,400	R\$ 3,40
16/10/2014	216	Limp. casa & perf. 500 ml - Intuzione	1	R\$ 3,400	R\$ 3,40
16/10/2014	216	Limp. Casa & perf. 500 ml - passione	1	R\$ 3,400	R\$ 3,40
16/10/2014	216	Perfex 5 panos AZ 60x33 cm - azul	4	R\$ 5,900	R\$ 23,60
16/10/2014	216	Perfex 5 panos AZ 60x33 cm - rosa	1	R\$ 5,900	R\$ 5,90
16/10/2014	216	Suco Activia 1 L - uva	3	R\$ 5,250	R\$ 15,75
16/10/2014	216	Suco DV. mais 1 litro - uva	2	R\$ 4,950	R\$ 9,90
16/10/2014	216	suco Sufresh 1 litro - Uva	5	R\$ 4,350	R\$ 21,75

Produtos Fornecidos: 12